
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-do-sejmu-i-senat/2815,Zarzadzenie-o-powolaniu-OKW.html
05.05.2024, 10:24

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie o powołaniu OKW

 

                                                          
                                                 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  31/2011

Wójta Gminy Poświętne

z dnia19 września 2011 r.

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

 

 

            Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:



§ 1.

 W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze
w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

 

§ 2.

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

          Wójt

/-/ Jan Cymerman

 

 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 31/2011

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 19 września 2011 r.

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Międzylesiu1.

Banaszek Wioletta1.

Laskowski Stanisław2.

Kostka Alicja3.

Perzanowska Justyna4.



Wieczorek Małgorzata5.

Śledziewska Bożena6.

Tabor Tomasz7.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Poświętnem1.

Brogowski Tomasz1.

Gryz Marianna2.

Górecki Zbigniew3.

Kielczyk Anna4.

Matejek Renata5.

Ulejczyk Mateusz6.

Wytrykus Patrycja7.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowych Ręczajach1.

Banaszek Lidia1.

Laskowski Robert2.

Ludwiniak – Orych Mirosława3.

Paź Tadeusz4.

Perzanowska Magdalena5.

Prostko Grażyna6.

Rudnik Magdalena7.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Woli Ręczajskiej1.

Kielczyk Irena1.

Kozieł Karolina2.

Miąsko Justyna3.

Miąsko Krzysztof4.

Wróbel Małgorzata5.

Orych Andrzej6.

Szymbor Beata7.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zabrańcu1.

Górecka Wioleta1.



Kalata Krzysztof2.

Kielczyk Hanna3.

Kielczyk Monika4.

Rudnik Grzegorz5.

Siwak Hanna6.

Śledziewska Joanna                                                          Wójt7.

                                                                                              /-/ Jan Cymerman

Pliki do pobrania
zarządzenie pdf, 405.01 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.09.2011
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Marzanna Zagórska

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/4539/Zarz312011.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/4539/Zarz312011.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/2815,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-do-sejmu-i-senat/28592,Postanowienie-Prezydenta-RP-o-zarzadzeniu-wyborow-do-Sejmu-RP-i-Senatu-RP-wraz-z.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/wybory/wybory-do-sejmu-i-senat/28592,Postanowienie-Prezydenta-RP-o-zarzadzeniu-wyborow-do-Sejmu-RP-i-Senatu-RP-wraz-z.html

